Факультет                                                                    Ректору БГЭУ

маркетинга и логистики                                                     Шутилину В.Ю.

          Заявление

         ХХ.ХХ.202Х

      Прошу предоставить свободное посещение по индивидуальному графику на __

семестр 202Х-202Х учебного года, в связи с (указать причину).

Студент ФМк

… курс , гр. Д…(бюджет, платное)

Тел моб 80…..                               _____________            ФИО полностью

Подпись